
MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín

IČ: !6627971, zapsaná v ubchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě v Oddíle
C, vložka 632

eu 'd. bKuPní smlouva
l " 'ĺ— ouo 't"µ1j"? c' y

LlLa\;'řená dle ustanoveni' § 2079 a násl. zákona č. 8Q'20 12 Sb., občanský zákoník, ve mění
pozdčjšich předpisů (dále jen ,.obcanský zákoník"')

Prodávaiici: ML:LTIP Moravia s.r.o.
se sídlcm Palackého l 135," 27, 741 01 Nový Jičín
zastoupen: Ing. Martinem Bcnčákem. jednatelem
ICO: 16627971 DIČ: CZl6627971
č. účtu: 1278872M00
banka: Česká spořitelna a.s.. pobočka Ostrava
společnost zapsaná \" obchodním rcjstři'ku vedeném Krajským
soudem u Ostravě. oddíl C, vložka 632
email: kalkuIacc"j'mu1tip.cz
telefon:

dále jen ..prodávající"'

Kupující: se sídlem
Gymnázium. Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573
sc sídlem nám. E. Beneše 1573. 272 00. Kladno
zastoupen: PhDr. Lukášem Eichenmannem. Phi).
fúnkce: ředitel školy
IČO: 61894435 DIČ: CZ61894435

č. účtu: 2187140247/0100
banka: Komerečni banka Kladno
email: redi[e]'(i"g\'nln*illnůladno.cz
teľefon:

dále jen .,kupující"

prodáva.jici a kupující dále v této smlouvě společně též jen jako ..smluvní strany'"

l.
I. Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odev7dat (doďät) kupujícímu zboží - školní
nábytek v druhu. množství. cenč. dodací lhůtě a místu plnění na 7ákladě jeho cenové

.nabídky ze dne 6.5.2025 viz.příloha č. j této smlouvy (dále jen .,Předmět plněni"l a
umožnit kupu.jicimu nabýt vlastľzické právo k Předmětu plněni a kupující se zavazuje



Předmči plněni pi'c\ zit a zaplatit prodá\"ajicimu sjednanou kupní cenu.

Il. Kupní cena
Kupní cena za Přc'dmét plněni .jE stanovena dohodou Sň1ĹLN nich stran a činí:

Cena bez DPH 472.73 KČ
DPH 21% 59 q:').27 Kí'
Kupní cena celkem 343 ()U2. (.)Ů Kč

dále jen ..Kupní cena"".

'?
_ .

J.

J,

l.

"y
_.

m
;ý.

l .

l .

Podrobný rozpis K.upní céň} je uveden v přílozc č. l této snllouvy.

V připadč. Zc důjje ke 7mčnč základni sazby DPH. je prodávající oprávněn účto\ät
DPH platné výši

Prá\.'o prodá\"ajici]"lo na ,taplaceni Kupní ceng zniká okamžikem odevzdáni Předmčtu
plněni kupu.jicimu.

Ill. Místo plnění a termín dodáni
Prodiň ajici je poi incn přcdat kupujícímu Předmčt plnčni místě plněni. kterým ,je:
Kladnu. nám. Edvarda Beneše 15 73. v termínu do 30. čen'na 2025.

\/' případě prodlení kupujicihQ s úhradou dluhu vůči prodávajícímu l tohoto nebo
jakChokoliv jiného smluvního ztahu s prodávajícím není prodávající povincn dodat
kupujícimu Předmčt p!nčni dlc této smlouvy. dokud EakovS dluh kupujícího vůči
prodávajícimu nebude u celém rozsahu uhrazen.

Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět plněni kupujícímu. umožni-li mu
nakládat s Předmětem plněni \ místě plnění die odstavce l. tohoto článku této smlouvy.
Při dodáni Přcdmčtu plnční nastanou účinky odev7dáni Přcdmětu plnčni kupujícímu
jeho předáním prvnímu dopravci. V případě. že kupující odmítne Předmět plněni
pře\"Lit. splnil prodávající s\ ou povinnost odevzdat Předmět plnění okamžikem, kdy
kupující odmítl Předmět plněni převzít.

Vlastnické právo k Předmětu plnčni. jakož i ncbezpcči škod} na Předmětu plněni
přechází na kupujiciho okanůikem, kdy prodávaj Ĺei v souladu s odstar čem 3. tohoto
článku této smlouvy splní svou povinnosti odevzdat kupujícímu Předmět plněni.

IV. Fakturace
Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajicim Splatnost fáktury se
sjednává do 15 dni od vystavení s tím. Že prodávající doručí fakturu kupujícímu do pěti
dnů od vystavení. V pochybnostech se má za Lo, že täktura byla doručena kupujícímu
třetí den od jejího vy stavení. Kupující vý šlor ně souhlasí se Laslánim faktur
v elcktronické podobě na emailov ou adresu ln edenou v záhlaví této smlouvy.

V. Doprava Předmětu plněni
Dopravou se ro7u[ni dovo7 Předmčtu p!nční do níista plněni dle článku III. této
smlouvy. nebo zasláni poštou nebo zásilkovou službou. Roznos Předmětu plněni na
místo dodáni je ka!kuiován a realizován individuálně na žádost kupujícího.



~ . Cena Lä Ll(-)pra\'ll je součásti Kupní ceng.

l.
VI. Reklamace a záruční podmínkv

Prc)dáv"a.iící poskytuje kupujícímu na Přcdmčt plnčni záruku za jakost v délce trvání 24
měsíců a na pevnost svarů kovových konstrukci poskytuje prodávající záruku za jakos[
v délce 5 let.

Práva kupujiciho z poskynutC záruky za .jakost sc řidl Obchodními pod[nínkalni
společnosti N1l.|[.'l']P .\·lc)ra\'ia s,r.o.

VIl. Sankce
1.

2.

l .

J
_.

J.

5.

6.

V případě. že prodávající nesplní po\inl}osl ode\Ldat Předmět plněni řádnč a včas vc
sjednané lhůtě je povinen zaplatit kupujícimLl smluvní pokutu ve výši 0.05 % z Kupní
ceny Předmětu plněni nebo jeho části. s jejímž dodáním se prodáuajici dostal do
prodlcni. za každý započatý den prodlení.

\·' připadč prodlení kupujiciho se zaplacením .jakékoliv platby dle této snl!olj\'}
prodávajícímu je kupující povinen zaplatit prodávajicimu Smluvní pokutu vc výši 0.05
% z. dlužné částky za každý započatý dcn prodlcni.

VIII. Závěrečná ustanovení
Jestliže je nezb}'1né podle této smlouvy nebo podle zákona doručit jakoukoli\.
písemnost druhé smluvní straně nebo je to vhodné z důvodu prár'ní jistoty, má se za to.
ncbude-ti prokázáno datum jejího skutečného doručcni. že k doručení písemnosti došlo
třetího dne následujícího po dni jejího odeslání k doručeni na adresu smluvní strany-
adresáta uvedenou \ záhlarí této smlouvy. a to i \' případě. pokud se zásilka s
písemností vráti smluvní štranC - odesílateli - zpčt z jakéhokoliv důvodu. V případě
doručováni elektronickou pošiou (e-mailem) nebo telefáxem se písemnosti zasílají na
kontaktní spo.jeni smlu\ niní stranám prokazatclnč známá a za doručenC se považu.ji
dnem odcsláni druhé smluvní straně.

Kupující není oprávněn postoupit s\é pohledávky z této smlouvy za prodávajicin) bcz
předchoLiho písemného souhlasu prodá\/ ajicího. Smluvní stranr se tak ohiednč

V

poh!edávek kupujícího za prodávajíciín v sQu|adu s ust. § 1881 odst. l občanského
7ákoniku dohodl} na vyloučeni postoupeni tčchto pohlcdávck.

Osoby podepsanC za obč smlurni strany prohlašuji. že jsou oprávnčny .jednat jménem
smluvních stran nebo \' .ieiich zastoupcni. že si smiou\"u přcd .jejím podpisem přečetly a
souhlasí s .jejím 7ňčňĹm.

Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotovcnich. z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Tato srnlouva nabývá platnosri a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Kupujici podpisem tCto sni,louvy výslovně prohlašuje. žc se před .jejim uzarřenirn
podrobnú .scznámil s Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o..



jejichž znčni platné ke dni Llza\"řeni této smlouvy tvoří přílohu č. l tCto smlouvy. tyto
obchodní podmilLk} \ četně jejich případných změn jsou k dispozici na intcmctových
stránkách prodávajícího hups. \4 u.[nLL][il).c7j"obcl]od[1[-p(ld[llil1k\. Práva a povinnosti
smluvních stran z této kupní snilouvy se řídí též Obchodními podmínkami společnosú
MULTIP Moraŕia s.r.o.. a to včetně jejich případných budoucích zrněn.

7. Sinlouva má následující přílohy, kterC .jsou je,jí nedilnou součásti:
- příloha č. l: cenová nabídka Lé dne 6. května 2025
- příloha č. 2: Obchodní podnňnky společnosti MULTfP Moravia s.r.o. ze dne 1.4.20 19.

V Kladně dne: 2 l. května 2025

Kupující:
Gymnázium, Kladno, nám. l dvarda Beneše l 5 73
Zastoupený Ph1)r. Lukášem F ichenmannem. Ph.D.

V Novém Jičinč dne: 21.05.2025

Prodávaj ici:
ML"1.11P Moravia s.r.o..
zastoupený Ing. Martinem Benčákem

Gymnázium. Kladno. nám. Edvarda Beneše l 5 73
Jméno a příjmení: PhDr. Lukáš Eichenmann, Ph.D.
fůnkce: ředitel školy

MULTIP Moravia s.r.o.
Ing. Martin Benčák
jednatel

Ô b\


